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رئیس جمهور چین دوم بهمن  به 
تهران می آید

ایسنا: «شی جینپینگ»، رئیس جمهوری چین،  �
جمعه آینده (دوم بهمن) در صدر یک هیأت 
بلندپایه سیاسی و اقتصادی به تهران خواهد 
آمد. هدف از این سفر که با دعوت حسن روحانی، 
شده  برنامه ریزی  کشورمان،  رئیس جمهوری 
است، گسترش و تعمیق بیش ازپیش مناسبات 
دوجانبه ، منطقه ای و بین المللی و همچنین 
ارتقای سطح همکاری های مشترک در زمینه های 
گوناگون سیاسی، اقتصادی، تجاری و فرهنگی 
میان تهران و پکن است. در این سفر علاوه بر 
مذاکره رؤسای جمهوری و هیأت های دو طرف، 
اسناد متعدد همکاری و موافقت نامه هایی در 
زمینه های مختلف اقتصادی، سیاسی، حقوقی و 
فرهنگی میان دو کشور به امضا خواهد رسید. ۱۴ 
سال قبل نیز «جیانگ زمین»، رئیس جمهور پیشین 

چین، به ایران آمده بود. 

کومور روابط دیپلماتیک خود را 
با ایران قطع کرد

وزارت  � حسین جابری انصاری، سخنگوی  ایرنا: 
امور خارجه، قطع روابط دیپلماتیک کومور با ایران 
را تأیید کرد. گفتنی است کومور هفته گذشته و 
بعد از تنش های اخیر میان ایران و عربستان تنها 
سفیر خود را برای مشورت فراخوانده بود. این 
کشور در جنوب شرقی آفریقا، آب های اقیانوس 
هند و در شرق سواحل موزامبیک و شمال شرقی 
ماداگاسکار قرار دارد. کومور که اتحادیه قمر نیز 
نامیده می شود دو هزارو ۲۰۰ کیلومتر مساحت و 
بیش از ۷۰۰  هزار نفر جمعیت دارد که اکثریت آن 

مسلمان هستند. 
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مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری ایلام: 
فعالیت های تبلیغی کاندیداها
 در فضای مجازی رصد می شود

ایسنا، ایلام: «عباد باقری»، مدیرکل سیاسی و  �
انتخابات استانداری ایلام گفت: فعالیت تبلیغاتی 
کاندیداهای نمایندگی مجلس در فضای مجازی 
کاملا رصد می شود و مصداق تبلیغات زودهنگام 
است. او افزود: فعالیت کاندیداهای انتخاباتی در 
فضای مجازی کاملا رصد می شود و داوطلبان 
نمایندگی که مصمم هستند رسالت سنگین 
قانون گذاری و نظارت را از سوی مردم بپذیرند باید 
بر مبنای قانون رفتار کنند و مطمئنا با کاندیداهای 
متخلف برخورد قانونی صورت خواهد گرفت. او با 
تأکید بر اینکه هرگونه تبلیغ پیش از ۲۹ بهمن ماه، 
مصداق تبلیغ زودهنگام و خلاف قانون است و با 
آن برخورد خواهد شد، تصریح کرد: هم اکنون شعب 
رسیدگی به جرائم انتخاباتی در دادگستری ایلام 

خارج از نوبت به این تخلفات رسیدگی می کنند. 

دیدار استاندار فارس و رئیس 
مجلس لوکزامبورگ 

ایرنا، شیراز: استاندار فارس و رئیس مجلس  �
لوکزامبورگ در نشستی دوجانبه در شیراز راه های 
توسعه همکاری های متقابل را مورد بررسی 
قرار دادند. در این دیدار سید محمدعلی افشانی 
خطاب به مارس دی بارتولومئو، رئیس مجلس 
لوکزامبورگ، با بیان اینکه استان فارس در تولید 
بسیاری از محصولات کشاورزی رتبه اول کشور را 
در اختیار دارد، گفت: سالانه حدود سه میلیون تن 
انواع مرکبات در استان فارس تولید می شود. او 
با اشاره به اینکه دانشگاه شیراز یکی از مهم ترین 
دانشگاه های ایران است و در برخی حوزه ها اولین 
دانشگاه محسوب می شود، گفت: دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز نیز در سطح کشور نمونه است . 
رئیس مجلس نمایندگان لوکزامبورگ هم در این 
نشست دو جانبه گفت: با توجه به اهمیت این 
ارتباط، ما خواهان گسترش و تعمیق روابط دو کشور 
هستیم و امیدواریم در ادامه شاهد شتاب گرفتن روند 
برقراری روابط بین دو کشور باشیم. او درباره سفر 
خود به شیراز هم گفت: بررسی های اولیه نشان 
می دهد که کشور ما می تواند در زمینه مسائل 
اقتصادی، دانشگاهی و پزشکی با استان فارس وارد 
مذاکره شود؛ چراکه این استان در این زمینه ها دارای 

ظرفیت های خوب و قابل توجهی است. 

شرق: مناقشات اخیر میان تهران و ریاض بعد از اعدام 
شیخ نمر در عربستان و هجوم برخی از معترضان 
خودسر در ایران به سفارتخانه این کشور شروع شد و با 
قطع روابط دیپلماتیک عربستان و برخی از متحدانش با 
ایران ادامه پیدا کرد. مناسبات دو کشور در حالی به اینجا 
رسیده است که دولت یازدهم از ابتدای روی کارآمدن، 
بارها تلاش کرده بود با ارسال پالس های مثبت به سوی 
برقراری روابط منطقه ای مناسب به خصوص با عربستان 
پیش رود، اما اظهارنظرهای وزیر خارجه جوان سعودی 
در همه این مدت مانع از به نتیجه رسیدن این رویکرد 
ایران بود. علاوه بر این مانع تراشی ها و سنگ اندازی های 
عربستان در مسیر مذاکرات هسته ای ایران و اعضای ۵+۱ 
به قدری آشکار بود که محمدجواد ظریف، وزیر امور 
خارجه کشورمان، در یادداشت اخیر خود برای روزنامه 
آمریکایی نیویورک تایمز نیز به آن اشاره کرد، یادداشتی که 
کنایه های مربوط به آن در توییتر وزرای خارجه ایران و 
عربستان نمود پیدا کرد. به هرترتیب اکنون بعد از حمله به 
سفارتخانه این کشور، عربستان و برخی دیگر از کشورهای 
هوادار آن روابط خود را با ایران قطع کرده  اند اما این همه 
ماجرا نیست چراکه این دو کشور در حوزه های مختلفی 
از جمله حل وفصل مسئله سوریه با هم اختلاف نظر 
دارند؛ بنابراین تشدید اختلافات می تواند به ضرر جامعه 
جهانی تمام شود. حسین امیرعبداللهیان، معاون عربی 
و آفریقای وزیر امور خارجه، هفته گذشته تأکید کرده بود 
ایران بر مواضع قبلی خود درباره سوریه مبنی بر ضرورت 
یافتن یک راه حل سیاسی تأکید دارد. عادل الجبیر، وزیر 
امور خارجه عربستان، نیز با اشاره به اینکه کشورش در 

مواضع خود تغییر ایجاد نمی کند، ابراز امیدواری کرده 
بود ایرانی ها تغییر روش ندهند. روشن است که موضوع 
به این سادگی ها حل نمی شود و از این پس بازیگران 
بین المللی حاضر در مذاکرات سوریه نقش قابل توجهی 
خواهند داشت. آمریکا یکی از این بازیگران است که 
هفته گذشته در مواجهه با تنش های اخیر در منطقه، 
از ایران و عربستان خواسته بود درباره تصمیمشان برای 
قطع روابط تجدیدنظر کنند. وزارت خارجه این کشور در 
بیانیه ای خواهان کاهش تنش ها شده و این وضعیت 
را برای مذاکرات صلح سوریه مضر ارزیابی کرده بود 
اما اکنون جان کری، وزیر خارجه آمریکا، در دیدار با 

عادل الجبیر، وزیر خارجه عربستان، گفته است واشنگتن 
در کنار دوستانش می ایستد. به گفته او، آمریکا همچنین 
خواستار دیدن کارایی دیپلماسی و به  دنبال آن است که 
ببیند آیا بدون ایجاد درگیری بیشتر، راهی برای حل برخی 
از این مشکلات وجود دارد یا خیر. آن طور که «مارک 
تونر»، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، ساعاتی پیش از 
این دیدار عنوان کرده بود هدف، بازسازی اعتماد میان دو 
کشور بوده است. آن دو در این دیدار که روز پنجشنبه در 
لندن صورت گرفت، حول مسائل منطقه از جمله ایران، 
یمن و سوریه گفت وگو و پس از آن تأکید کردند که با 
وجود تنش های اخیر و سیاست آمریکا نسبت به ایران، 

روابط واشنگتن و ریاض همچنان مستحکم است.وزیر 
خارجه آمریکا بدون نام بردن از ایران، گفت: «ما همچنین 
چالش هایی را که پادشاهی سعودی و سایر کشورها در 
منطقه در ارتباط با مداخله در امور داخلی خود احساس 
می کنند، درک می کنیم و می خواهیم ببینیم راهی برای 
حرکت به جلو، برای حل برخی از این مشکلات بدون 
رفتن به سوی مناقشه بزرگ تر پیدا می شود، چراکه آخرین 
چیزی که ما در این منطقه به آن نیاز نداریم، مناقشه 

بیشتر است».
کری همچنین گفت: «می دانم که پادشاهی عربستان 
هم با این نظر موافق است. اما آنها مایل اند بعضی 
کارهای ساده ای انجام شود که به جلوگیری از چنین 
مناقشه ای کمک می کند. هرچند آمریکا در پی یافتن 
راهی دیپلماتیک برای حل تنش موجود میان ایران 
و عربستان است، ولی واشنگتن در این تقابل در کنار 

دوستانش ایستاده است».
این اظهارات کری در شرایطی عنوان شده است که 
ایران در آستانه اجرائی شدن برجام، در هفته گذشته تا 
مرز ایجاد تنش های جدید با آمریکا پیش رفت. اگرچه 
ورود ملوانان آمریکایی به خاطر اشکال در ناوبری به 
آب های ایران با تماس های وزرای خارجه دو کشور 
مدیریت و در کمتر از ۲۴ ساعت حل شد اما اظهارات 
کری در دیدار با عادل الجبیر نشان می دهد ایران برای 
حفظ اثرگذاری خود در منطقه و به ثمررسیدن برجام 
باید به همان رویکردی که در مذاکرات هسته ای دنبال 
می کرد، ادامه دهد و در تقابل با دیگر بازیگران منطقه ای 

و بین المللی قرار نگیرد.

ایسنا: علی اکبر ولایتی، رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک 
مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: «هیچ 
رابطه ای بدون خواست دو طرف برقرار نمی شود. در 
عرصه سیاست خارجی امکان ندارد تصمیمی بدون 
درنظر گرفتن خواست طرف مقابل گرفته شود؛ در نتیجه 
برقراری رابطه با سایر کشورها به کشش و کوشش طرف 
مقابل نیز بستگی دارد. از سوی دیگر، در عرصه سیاست 
خارجی باید اولویت های کشورها و دولت ها را نیز درنظر 
گرفت. به طورکلی، روابط ما با هریک از کشورها برآیند 
خواسته های دو طرف است».ولایتی افزود: «مقامات 
عربستان گاهی در اظهارات، بزرگ نمایی کرده و می گفتند 
چرا ایران در مسائل کشورهای عربی دخالت می کند. من 
به برخی از وزیران خارجه گفتم که آنها دچار بزرگ بینی 
شده اند، وگرنه چه وکالتی از جانب عراق، سوریه، 

لبنان، یمن، مصر، تونس و الجزایر دارند. اظهارات آنها 
درحالی صورت می گیرد که مصر از عربستان سعودی 
به دلیل حمایت ها از افراطی های اخوان ناراضی است 
و این حمایت ها در حالی صورت می گیرد که دولت مصر 
رودرروی اخوان ایستاده است. البته ایران رودررویی 
با اخوان را تأیید نمی کند؛ ولی به هرحال، عربستان 
مقابل مصر ایستاده است و آنها به هیچ وجه سخنگوی 
کشورهای اسلامی نیستند.» رئیس مرکز تحقیقات 
استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: 
«عربستان پس از ماجرای سفارت نباید مظلوم نمایی کرده 
و به آزمون محبوبیت در بین کشورهای اسلامی دست 

می زد. آنها کاری را که می شد با عقل و درایت حل کرد، 
به شیوه های نادرستی پیش بردند. عربستان سعودی، 
یک عالم شیعه را که تنها جرم او انتقاد از حکومت 
بود، به بدترین نحو شکنجه کرده و به شهادت رساند. 
این اقدامات، فقط در جهان با حمایت روبه رو نشد، بلکه 
باعث انزجار عمومی شد. در حقیقت عربستان از موضوع 
حمله به سفارت سوءاستفاده کرد تا رابطه خود را با ایران 
قطع کند. این مظلوم نمایی یک تاریخ مصرف دارد. وقتی 
از زمانش بگذرد برای مردم عادی می شود. با این اوصاف، 
ظنی به وجود می آید که نکند طراحی هایی در این زمینه 
بوده است».ولایتی با اشاره به اینکه ما موافق قطع رابطه 

نبودیم آنها رابطه را قطع کردند، افزود: «پذیرفتن میانجی 
باید دوطرفه باشد. در گذشته هم همین طور بود و پس 
از سال ۶۶ که کشتار حجاج به وقوع پیوست، عربستان 
سفارت خود را در تهران تعطیل کرد و پس از چند سال 
با میانجی گری عمان این سفارت باز شد».او درباره توافق 
هسته ای هم گفت: «به هر شکل، با پایمردی و استقامت 
ملت شریف ایران، هدایت های مقام معظم رهبری و 
تلاش دکتر ظریف و تیم ایشان و همچنین تلاش تیم های 
مذاکره کننده قبلی، این مذاکرات انجام شد و در ادامه هم 
با برنامه ریزی دقیق، اجرای درست نتایج به دست آمده 
پیگیری خواهد شد و البته جمهوری اسلامی ایران در 
صورت نقض تعهدات، سیاست های درست و مورد 
نظرش را در جهت اهداف و منافع ملی دنبال خواهد 

کرد».

ولایتى: پذیرفتن میانجى باید دوطرفه باشد

کري در دیدار با جبیر:

آمریکا در پی راهی برای حل تنش ایران و عربستان است

شرق: ماجرای ملوانان آمریکایی هنوز در ینگه 
دنیا واکنش برانگیز است؛ بیشتر این واکنش ها 
هم در انتقاد به دولت اوباما، رئیس جمهوری 
این کشور است که از سوی حزب رقیب، یعنی 
جمهوری خواهان بیان می شود. البته غیر از 
انتقادات جمهوری خواهان، مقامات رسمی 
دولت آمریکا هم همچنان درباره آن صحبت 
می کنند.«جان کربی»، سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا در نشست خبری خود، درباره انتشار فیلم 
لحظات دستگیری ملوانان آمریکایی در تلویزیون 
ایران، گفت: «دیدن این ویدئو برایم سخت بود؛ 
کسی دوست ندارد ملوانان آمریکایی را در این 

حالت ببیند».
به گزارش «فارس» او در ادامه گفت: «ضبط 
این گونه تصاویر از سوی ایرانیان، برای آنها 
اقدامی جدید نیست همان طور که درباره ملوانان 

انگلیسی دیدیم».
او در پاسخ به این سؤال که آیا این اقدام 
ایران، بر خلاف کنوانسیون ژنو- درباره نحوه 
رفتار با اسرای جنگی- نیست؟، گفت: «ما که با 
ایران در حال جنگ نیستیم که این موضوع را با 
کنوانسیون ژنو بسنجیم؛ البته این اقدام ایرانیان 

نامناسب و غیرسازنده بود».
«کربی»، درباره آزادی نظامیان آمریکایی 
مدعي شد: «ما البته رفتارهای تحریک آمیز 
ایرانیان و مثلا شلیک موشک در نزدیکی ناو 
هواپیمابرمان به وسیله نیروهای ایرانی را 
فراموش نمی کنیم؛ اضافه می کنم که هیچ کس 
به ویژه وزیر خارجه هم نسبت به تنشی که میان 
ما و ایران وجود دارد، بی توجه نیست». او افزود: 
«ما با ایران روابط دیپلماتیک نداریم و فعلا تنها 
کانال ارتباط ما، کانال دو وزیر خارجه است که 
فعلا کارآمدترین کانال موجود است و در این 

قضیه (آزادی ملوانان) هم مؤثر واقع شد».
بامداد چهارشنبه، نیروی دریایی سپاه پاسداران 
دستگیری ۱۰ ملوان آمریکایی و دو قایقشان را در 
نزدیکی جزیره فارسی و در آب های سرزمینی 
ایران تأیید کرد. دستگیری ملوانان، پنج بار تماس 
تلفنی «جان کری»، وزیر خارجه آمریکا با همتای 
ایرانی اش را در پی داشت. آمریکایی ها معتقد 
بودند این ملوانان به دلیل خرابی سیستم های 
ناوبری شناورهایشان وارد آب های سرزمینی ایران 
شده اند. نهایتا پس از بررسی های سپاه پاسداران، 
معلوم شد که خرابی سیستم ناوبری شناورها، 
دلیل ورود آنها به آب های ایران بوده است و 
سپاه پاسداران چهارشنبه ظهر در بیانیه ای خبر 

از آزادی ملوانان داد.
همچنین وزیر دفاع آمریکا هم ورود ملوانان 
کشورش به آب های ایران در اثر یک خطای 
ناوبری را تأیید کرد. به گزارش «تسنیم» به نقل 
از آسوشیتدپرس، «اشتون کارتر»، وزیر دفاع 
آمریکا در مصاحبه با «یونیویژن» گفت به  نظر 
می رسد خطای ناوبری باعث شد قایق های 
نیروی دریایی آمریکا در آب های ایران در خلیج 
فارس سرگردان شوند. او در مصاحبه پنجشنبه 
خود گفت براساس اطلاعاتی که فرماندهان 
ارائه کرده اند، قایق های مذکور به طور تصادفی 
 به دلیل یک خطای ناوبری به سوی آب های 
ایران کشیده شدند. او همچنین افزود ملوانان 
آمریکایی در عملیاتی مخفیانه نبودند و صرفا 
در راه خود از کویت به سوی بحرین بودند. به 
نوشته آسوشیتدپرس مقامات وزارت دفاع آمریکا 
می گویند، هنوز مشخص نیست آیا پرسنل فوق 
اشتباه کرده اند یا تجهیزات ناوبری را باید عامل 
این حادثه دانست. «کارتر» در ادامه مصاحبه 
با شبکه اسپانیایی زبان یونیویژن گفت: ظاهرا 
بی سیم ملوانان پیش از مواجهه با نیروهای 
ایران از کار افتاده بوده تا به فرماندهان آمریکایی 
بگویند از مسیر خود خارج شده اند. او گفت: 
«آنها در آن زمان این خطای ناوبری را گزارش 
نکردند. هنگامی که با قایق های ایران روبه رو 
شدند ممکن است در حال تلاش برای حل این 
موضوع بوده اند و متوجه شدند داخل آب های 

سرزمینی ایران هستند».
درهمین حال نامزد جمهوری خواه انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا از سکوت «اوباما» درباره 
دستگیری ملوانان  آمریکایی در نطق سالانه اش 
انتقاد کرد. به گزارش «ایسنا» به نقل از پایگاه 
خبری «هیل»، «تد کروز»، نامزد جمهوری خواه 
ریاست جمهوری آمریکا ضمن انتقاد از سکوت 
باراک اوباما درباره اسارت تفنگداران آمریکایی 
به وسیله سپاه پاسداران این اقدام را سهل انگاری 
دانست. بنا بر گفته کروز، این حادثه باعث بروز 
ابهامات جدیدی درباره توافق هسته ای ایران که 
باعث آزادشدن صد میلیارد دلار از پول های ایران 
می شود به وجود آورده است. «باراک اوباما»، 
رئیس جمهوری آمریکا سه شنبه شب و تنها 
ساعاتی پس از دستگیری تفنگداران آمریکایی از 
سوی نیروی دریایی سپاه، در نطق سالانه خود در 
این باره سکوت کرد و تنها به دستاوردش درباره 
رسیدن به یک توافق جامعه هسته ای با ایران 

اشاره کرد.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در مورد ویدئوی دستگیری ملوانان:
دیدن این ویدئو برایم سخت بود

مجلس خبرگان مظهر اقتدار ملی  
... نباید خود را در جناح  هاي سیاسي بداند، چراکه 
این مجلس جایگاه والایي در نظام سیاسي کشور 
دارد و مظهر اخلاق اسلامی و نکاتي است که در 

اسلام به آن سفارش شده است.
مجلس خبرگان جایگاه افراد وابسته به 
انقلاب است. انقلاب یک نقطه نیست بلکه یك 
طیف است و شامل همه کسانی می شود که به 
اصول انقلاب ازجمله خط امام و آرمان شهدا 
و قانون اساسی و ولایت مطلقه فقیه و مصداق 
تعیین شده آن، مبارزه با استکبار و صهیونیسم 
و اموری از این قبیل باور داشته باشند و در این 
خصوص هیچ گونه مماشاتی اعمال نکنند. 
بنابراین باید افرادی وارد مجلس خبرگان شوند 
که علاوه بر فقاهت از عدالت لازم نیز برخوردار 
باشند. به  این  معنا که رأی آنها قابل خریدن نباشد 
و همین طور شجاعت کافی داشته باشند و از 
ترس، رأی خود را تغییر ندهند. همچنین، بینش و 
دانش سیاسی کافی و به عبارت دیگر بصیرت لازم 
را داشته باشند تا امکان فریب آنها وجود نداشته 
باشد و اربابان زر و زور و تزویر نتوانند در میان آنها 
نفوذ کنند. یکی از تفاوت های مجلس خبرگان 
رهبري با دیگر مجالس، غیررقابتی بودن آن است. 
حتی در جلسات خبرگان و در تعیین رؤسای 
کمیسیون ها تجربه نشان داده رقابت ناسالمی 
وجود نداشته و بر اساس احساس تکلیف بوده 
است. در این مورد باید از مرحوم آیت االله مشکیني 
یادی کنیم؛ فردي که همواره با اصرار دیگران 
قبول مسئولیت می کرد و این سنت همواره بین 
علما و مراجع از قدیم وجود داشته است و از این 
به بعد نیز باید در خبرگان همچنان باقی بماند و 
از ورود به بازی های سیاسی به مفهوم متعارف 

آن خودداری شود. 
اقتدار ملي، شعار خبرگان است. خبرگان مظهر 
اخلاق اسلامي است، مظهر نکاتي است که در 
اسلام به آن سفارش شده است. زمانی مي گفتند 
مجلس خبرگان براي تضعیف رهبري است، اما 
در همان زمان امام(ره) جواب این ادعاها را دادند 
و فرمودند: «مجلس خبرگان، تقویت رهبري 
است». باید بدانیم انتخابات مجلس خبرگان، 
حفظ مشروعیت نظام جمهوري اسلامي و اقتدار 
ملي، شعار مجلس خبرگان است. مجلس 
خبرگان رهبری، نماد دو اصل است؛ «مشروعیت 
و مقبولیت» و «جمهوریت نظام جمهوری 
اسلامی»، بنابراین نقش مجلس خبرگان فراتر از 
جناج بندی های سیاسی و گروه هایی است که در 

جامعه وجود دارند.
حضرت امام در جمله اي تاریخي مي فرمایند: 
«کناره گیري از مجلس خبرگان، کناره گیري از 
اسلام و ملت است» و  چون موضوع مجلس 
خبرگان، مسائل مربوط به رهبري است، اگر 
رهبري جامعه درست باشد، خط مشي جامعه 
درست مي شود و این بزرگ ترین نعمت است و ما 
در برابر انتخابات مجلس خبرگان مسئول هستیم؛ 
اگر بتوانیم رأي دهیم و ندهیم، اگر بتوانیم کاندیدا 
شویم و وارد این عرصه نشویم و اگر بتوانیم تنور 
انتخابات را گرم کنیم و کوتاهي کنیم، از نظام و 

ملت کناره گیري کرده ایم.
*معاون ارتباطات بین الملل دفتر مقام معظم 

رهبری و نماینده مردم تهران در خبرگان رهبری

ادامه از صفحه اول

در تمامى نظرسنجى ها...!زیباترین رستوران تهران   در تمامى نظرسنجى ها...!زیباترین رستوران تهران  
چه فاکتورهایی برای اینکه به یک ر ستوران بروید 

مورد نیاز است؟
 غذای با کیفیت؟ �
 تناسب قیمت با کیفیت غذا؟ �
 محیط زیبا؟ �
 جای دنج؟ �
 موزیک مناسب؟ �
 جای پارک؟ �
 دسترسی آسان؟ �

خودمان را به شما معرفی می کنیم(سیمونی) 
امتحانش با شما....!

با چندین سال تجربه در صنعت غذایی و شرکت 
در نظر سنجی ها توانسته ایم جایی را فراهم کنیم که 
شما با هر نوع ذائقه ، هر سطح مالی و هر رنج سنی 
به ما مراجعه کنید و بتوانیم از پس رضایتمندی شما 

برآییم.
البته رستوران ما منوی فرنگی دارد(گریل، دریایی، 

پاستا، پیتزا) نگران نباشید...!
ما منوی سیمونی را طوری طراحی کرده ایم 
که علاوه بر پخت غذا با استانداردهای جهانی، 
ذائقه  مردم خودمان را هم در نظر گرفته ایم. 

باز هم نگران نباشید...!
از طرفی هم غذاهایی داریم که خاص و شیك 
بوده و بعضی از آنها برای اولین بار در ایران سرو 

می شود.
آیا فضا به اندازه غذا اهمیت دارد؟

شک نکنید...!
علاوه بر اینکه به زیبایی رستوران اهمیت ویژه ای 

دادیم از علم روانشناسی غافل نشدیم...!
به طور مثال فاصله بین میزها رعایت شده و 
بعضی شان را شکل اتاقک های امنی طراحی و از 
ترکیب رنگی استفاده کرده ایم که آزار دهنده نیست و 

موجب آرامش شما می شود.
خوبتان  خاطرات  از  بخشی  شما  اجازه  با 

می شویم...!
از  برگزاری تولدها، سالگردها و سورپرایزها 
برنامه های اصلی ماست.فقط کافیست چند روز قبل 
از طریق  رزرو تلفنی با ما هماهنگ شوید۸۸۳۴۳۴۳۶

در ضمن شما به راحتی می توانید از سیمونی برای 
قرارهای دونفره، جمعی دوستانه و شاد، قرارهای 
مهم کاری، میهمان های خارجی و جمع محترم 
خانوادگی تان استفاده کنید.قطعا با برخورد گرم و 
صمیمانه و آموزش دیده ، اوقات شادی خواهید 

داشت.
تخفیف ها و پروموشن های ما:

روز دانشجو به دانشجویان عزیز۲۰درصد 
تخفیف داده می شود.

روزهای شنبه و یکشنبه به هموطنان عزیز 
ارامنه و مسیحی ۲۰ درصد تخفیف داده 

می شود.
روزهای شنبه تا سه شنبه به میزهایی که 

فقط بانوان محترم باشند ۲۰ درصد تخفیف داده 
می شود.

تخفیف ۲۰درصدی برای اعضای محترم 
اینستاگرام.

رستوران سیمونی از طریق صفحه اینستاگرام خود 
نحوه برگزاری و چگونگی تخفیف اعضای خود را اعلام 

می کند.
به زودی رستوران سیمونی به مشتریان 
وفادار و دائمی خود کارت های هدیه و 

کارتهای اعتباری طلایی اهدا خواهد کرد.
حتما جهت اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید.

جشن های سالیانه در رستوران سیمونی
به مناسبت های مختلف در تاریخ های زیر رستوران 
برنامه های ویژه ای برای شما عزیزان تدارک دیده که 
می توان در کنار شما عزیزان اوقات به یادماندنی رقم 

بزند.
با انواع سورپرایزهاي ویژه در خدمت شما هستیم.
جهت هماهنگی و رزرو با ۸۸۳۴۳۴۳۶ تماس بگیرید.

 عید فطر(ظهر و شب) �
عید قربان تا غدیر(یک هفته هر شب مراسم ویژه) �
هالوین(در دو سانس ۷تا ۹ و ۱۰تا۱۲ شب مراسم  �

ویژه جشن هالوین برگزار می شود)
یلدا(در دو سانس ۷تا ۹ و ۱۰تا۱۲ شب مراسم ویژه  �

جشن در شب یلدا برگزار می شود)
کریسمس(در دو سانس ۷تا ۹ و ۱۰تا۱۲ شب مراسم  �

ویژه جشن در شب کریسمس برگزار می شود)
ژانویه(در دو سانس ۷تا ۹ و ۱۰تا۱۲ شب مراسم  �

ویژه جشن در شب ژانویه(سال نو میلادی)  برگزار 
می شود)

ولنتاین(در دو سانس ۷تا ۹ و ۱۰تا۱۲ شب مراسم  �
ویژه برگزار می شود)

سپندارمزگان(بدون سانس)  �
عید نوروز(تمامی عید نوروز هر شب با برنامه های 

ویژه میزبان شما عزیزان هستیم)
آدرس:خیابان مفتح- کوچه بخشي موقر- شماره ۱۴

تلفن:۸۸۳۴۳۴۳۶
instagram:simonirestaurant

telegram:@simonirestaurant


